
OKRESNÍ MYSLIVECKÝ SPOLEK PARDUBICE 

 

 

 

Pořádá XVI. ročník 
 

 

 

MEMORIÁL  MARCELA  DOSTÁLA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sobota 25. května 2024     Střelnice Pardubice – Hůrka 

 



ORGANIZAČNÍ VÝBOR: 

 

Ředitel      Petr Tomášek 

Hlavní rozhodčí     Ing. Vlastimil Zrůst 

Ekonom      Jiří Pokorný 

Technická služba    členové SK OMS 

 

 

ROZSAH ZÁVODU: 

 

Lovecké kolo     20 terčů 

Zajíc na průseku     20 terčů (10x dvojterč) 

Malorážka      10 ran kňour bez opory 

 

 

VKLAD:      700,- Kč 

 

 

ČASOVÝ ROZVRH: 

 

sobota 25.5.2024  8,00 – 8,45 hod. přijímání přihlášek 

    9,00 hod. zahájení střelby 

vyhlášení výsledků do 30 min po skončení 

závodu 

 

 

PROTEST: 

 

Protest se podává hlavnímu rozhodčímu s vkladem 200,- Kč do 15 

min. po ukončení položky. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

 

➢ Střelci nebudou rozděleni do kategorií, střílí se pouze v jedné 

kategorii jako trojboj. 

 

➢ Závod se střílí za každého počasí dle pravidel platného střeleckého 

řádu ČMMJ pro mysliveckou sportovní střelbu a těchto propozic. 

 

➢ Střílí se nábojem tovární výroby brokem do 2,5 mm s náplní do 28 g.  

 

➢ Každý terč v disciplínách LK a Zajíc na průseku je hodnocen 5 

body, malorážkový terč dle zásahů, tj. každá disciplína 100 bodů, 

celkem maximálně 300 bodů. 

 

➢ V disciplíně Zajíc na průseku bude každému střelci vypuštěno 10 

dvojterčů (následný terč). 

 

➢ Při rovnosti bodů bude o prvních třech místech rozhodovat rozstřel 

na loveckém kole a to pouze dvojstřely na stanovišti č. 4. 

 

➢ Pořadí na dalších místech při rovnosti bodů bude rozhodovat 

výsledek z disciplíny malorážka, popřípadě zajíc na průseku. 

 

➢ Všichni střelci musí dbát na bezpečnost při manipulaci se zbraní a 

střelivem. 

 

➢ Na střelnici je zajištěno občerstvení, parkování vozidel a prodej 

nábojů. 

 

➢ Trénink na všech střelištích v pátek 24.5.2024 od 14,00 - 18,00 hod 

 

➢ Organizační výbor si vyhrazuje právo případných změn. 

 

 

         



DOSAVADNÍ VÍTĚZOVÉ:  

 

2007  Radek Chalupník  272 bodů 

2008  Radek Chalupník  282 

2009  Radek Chalupník  278 

2010  Lubomír Chylík   236 

2011  Ondřej Valenda   257 

2012  Ondřej Valenda   262 

2013  Ondřej Valenda   262 

2014  Ondřej Valenda   270 

2015  Roman Pošva   256 

2016  Miloš Pečinka   273 

2017  Ondřej Valenda   264 

2018  Radek Chalupník  272 

2019  Aleš Mlíka   255 

2020  nekonal se - covid 

2021  nekonal se – covid 

2022  Vlastimil Mrkvička  239 

2023  Roman Pošva   257 


	MEMORIÁL  MARCELA  DOSTÁLA
	Sobota 25. května 2024     Střelnice Pardubice – Hůrka
	Zajíc na průseku     20 terčů (10x dvojterč)
	Malorážka      10 ran kňour bez opory



